

TJ TEKNIK ApS

Strandby Kirkevej 254
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

**Torben Jørgensen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TJ TEKNIK ApS
Strandby Kirkevej 254
6700 Esbjerg

Telefonnummer: 28746826

CVR-nr: 29691452

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Nordea
Kongensgade 44-48
6700 ESbjerg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktivitet består i at drive el-installatørforretning.

Udvikling i regnskabsåret 2015

Selskabets drift resulterede i et underskud på kr. 6.129 hvilket anses for at være mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 erhvervet Vester Nebel El-forretning.

Resultatet skal vurderes på baggrund af ekstra omkostninger i indkørfasen.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer at resultatet for 2016 vil blive tilfredsstillende med baggrund i god ordretilgang.

Begivenheder

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet hændelser efter regnskabsårets slutning, som vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		2.645.416	1.641.133
Vareforbrug		-1.222.460	-789.649
Andre eksterne omkostninger		-375.781	-242.187
Bruttoresultat		1.047.175	609.297
Personaleomkostninger	1	-999.986	-540.533
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.990	-7.000
Resultat af ordinær primær drift		17.199	61.764
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-23.328	-22.854
Ordinært resultat før skat		-6.129	38.910
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-6.129	38.910
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-6.129	38.910
I alt		-6.129	38.910

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		268.000	14.000
Materielle anlægsaktiver i alt		268.000	14.000
Anlægsaktiver i alt		268.000	14.000
Fremstillede varer og handelsvarer		231.574	175.000
Varebeholdninger i alt		231.574	175.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		475.898	309.447
Igangværende arbejder for fremmed regning		246.000	167.000
Tilgodehavende skat		25.000	25.000
Tilgodehavender i alt		746.898	501.447
Omsætningsaktiver i alt		978.472	676.447
Aktiver i alt		1.246.472	690.447

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		10.666	16.795
Egenkapital i alt	3	135.666	141.795
Gæld til banker		216.762	176.159
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		118.003	118.003
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		776.041	254.490
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.110.806	548.652
Gældsforpligtelser i alt		1.110.806	548.652
Passiver i alt		1.246.472	690.447

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	1106550	540533
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-106562	0
	<u>999988</u>	<u>540533</u>

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125000	0	16795	0	141795
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-6129	0	-6129
Egenkapital ultimo	<u>125000</u>	<u>0</u>	<u>10666</u>	<u>0</u>	<u>135666</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for "TJ Holding Darum Aps" der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen